ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
о присуждении призовых мест
23.10.2023 г.                                                                              предмет        ОБЖ
МБОУ СОШ № 2 г. Азова
Присутствовали:

	Ф.И.О.
(полностью)
	Место работы
	Должность
	Ученая степень

	Председатель жюри
	Смирнова Лариса Васильевна
	МБОУ СОШ № 2
	зам. директора

	Члены жюри
	Черненко Алексей Леонидович
	МБОУ СОШ № 2
	учитель

	Шевченко Наталья Николаевна
	МБОУ СОШ № 2
	учитель

Приняли участие:
	Класс
	кол-во участников
	кол-во призёров
	кол-во победителей

	9
	15
	1
	1

	10
	5
	2
	1

	11
	5
	-
	-

	итого
	25
	3
	2

	№ п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Дата рождения
	Класс
	ОУ
	Результат

(кол-во баллов)
	Призер

или

победитель

	1.
	Мирсаяпов Артур Радикович
	01.09.08
	9 «А»
	МБОУ СОШ № 2
	72 из 90
	победитель

	2.
	Тамазян Нарек Гнелович
	11.09.08
	9 «В»
	МБОУ СОШ № 2
	71 из 90
	призер

	3.
	Шалагина

Вероника Александровна
	29.12.07
	10«А»
	МБОУ СОШ № 2
	74 из 90
	победитель

	4.
	Тимофеев Кирилл Игоревич
	24.06.07
	10 «А»
	МБОУ СОШ № 2
	71 из 90
	призер

	5.
	Столбовский Степан Игоревич
	25.10.07
	10 «А»
	МБОУ СОШ № 2
	69 из 90
	призер

           Председатель жюри:                                                      Смирнова Лариса Васильевна
          Члены жюри                                                        Черненко Алексей Леонидович
                                                                                      Шевченко Наталья Николаевна